

販売所サービス（暗号資産売買）の重要事項説明書 新旧対照表

2021年8月11日
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
7 頁目	<p>1 1. 当社の概要</p> <p>商号：GMOコイン株式会社</p> <p>本店所在地：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号</p> <p>設立年月日：平成28年10月11日</p> <p>電話番号：050-3205-0808</p> <p>※<u>お電話でのお問い合わせは受け付けておりません。お問い合わせの際は、お問い合わせフォーム、またはチャットをご利用ください。</u></p>	<p>1 1. 当社の概要</p> <p>商号：GMOコイン株式会社</p> <p>本店所在地：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目2番3号</p> <p>設立年月日：平成28年10月11日</p> <p>電話番号：050-3205-0808</p> <p>※<u>お問い合わせは、お問い合わせフォーム、またはチャットにて受け付けています。</u></p>

以上